[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________
02.03.2016                                                                                                         № 53

с. Усть - Ницинское
О подведении итогов конкурса  на лучшее праздничное оформление фасадов  зданий и прилегающей территории  предприятий, учреждений, организаций и жилых домов на территории  Усть – Ницинского сельского поселения к Новому 2017 году
        В соответствии с постановлением администрации Усть – Ницинского сельского поселения от 15.11.2016 г. № 459 «О проведении конкурса на лучшее праздничное оформление  фасадов зданий и прилегающей территории предприятий, учреждений,  организаций и жилых домов на территории Усть – Ницинского сельского поселения к Новому 2017 году», рассмотрев решение конкурсной комиссии  от 02.02.2017 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подвести итоги  конкурса  на лучшее праздничное оформление фасадов  зданий и прилегающей территории  предприятий, учреждений, организаций и жилых домов на территории  Усть – Ницинского сельского поселения к Новому 2017 году.
2. Объявить победителями конкурса  в первой номинации «Предприятия, организации, учреждения»:
I место – МКДОУ «Краснослободский детский сад»,  денежная премия - 3000 руб.;
II место – Рассветовский сельский клуб, денежная премия – 1500 руб.;

              - Липчинский Дом культуры, денежная премия – 1500 руб.

III место – Усть-Ницинский Дом культуры, денежная премия – 1000 руб.
 Во второй номинации  «Малоэтажная индивидуальная застройка»:

I место – Хомич Татьяна Александровна (с. Усть – Ницинское),  денежная премия – 1300 руб.;
3. Участников  конкурса наградить грамотами, благодарственными письмами.
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления   возложить на заместителя главы администрации Усть – Ницинского сельского поселения Волохину Н.Г.
Глава Усть – Ницинского

сельского поселения
      К.Г. Судакова
2